２０２０年６月２２日

関係者 各位

アイラブ作業所

施設長  沖本 浩美

「アイラブ作業所まつり」中止のお知らせ

日頃より、聴覚障害者福祉にご理解とご支援をいただき誠にありがとうございます。

 今年度のアイラブ作業所まつりにつきまして、新型コロナウイルス感染拡大を受け、

所内で話し合いをもちました。

 現在、広島を含む中国５県では新型コロナウイルス感染が収束している状況ではありま

すが、まだまだ油断できない状況です。

毎年５００～６００名の参加者を迎え入れる「アイラブ作業所まつり」では、不特定多

数の方々も対象となり、感染の危険性が危惧されます。

 このような状況を踏まえ、お客様や関係者の健康および安全を最優先に考え、誠に残念

ではありますが、今年度の「アイラブ作業所まつり」の開催は中止させていただくことに

しました。

 毎年楽しみにしてくださっている皆様には、大変申し訳なく思っておりますが、どうか

ご理解のほど何卒よろしくお願いいたします。

 一日も早く新型コロナウイルスの感染症の終息を願い、皆様とまた元気な顔でお会いで

きることを楽しみにしております。